[bookmark: _GoBack]通教备【2015】12号

关于参加南通市“走进身边的图书馆”系列之
“读书的孩子最美丽”活动的通知
各中小学：
为进一步提高全市中小学图书馆的建设、管理和服务水平，更好地发挥学校图书资源的育人功能，积极营造书香校园， 南通市将开展“走进身边的图书馆”系列之“读书的孩子最美丽”主题活动，请各学校安排相关人员参加，具体事项通知如下：
一、活动时间：2015年12月7日（周一）, 1天。
二、活动地点：通州区实验小学
三、活动对象：分管学校图书馆工作的领导1名
四、活动内容：
1.“读书的孩子最美丽”指导课展示
2. 参观学校图书馆
3. 观摩学校红领巾小跳蚤书市
    4.“读书的孩子最美丽”主题汇报及展演
各学校务必落实人员参加活动，于12月7日上午8:40之前到通州区实验小学综合楼底楼大厅报到。联系人：王老师电话：86515320。

通州区教育技术装备室
                          二〇一五年十二月二日